EST  ADODABAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA
Rua Armando Costa Tourinho,  SN  - CEP: 48370-000
CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax: (75) 3427-1363

E-mail: cmesplanada@gmail.com.br

PORTARIA N° 004/2025

De 10 de junho de 2025.

"Constitui Comissão para proceder a
analise das contas da Prefeitura
Municipal de Esplanada, no exercício
financeiro de 2022".

A  Camara  Municipal de Vereadores de Esplanada-BA, no uso de suas atribuições legais
e em atenção à legislação vigente:

DECIDE:

Art.  1° - Constituir Comissão Especial composta dos seguintes membros:
LUCIO MAURO AMORIM DOS SANTOS, FLAVIO LUIZ DE LIMA
OLIVEIRA FILHO E JOSÉ DOMINGOS DOS SANTOS ROCHA, para sob a
presidência do primeiro, proceder a analise das contas da Prefeitura Municipal de
Esplanada, exercício financeiro de 2022, de responsabilidade do Sr. José Naudinho
Alves dos Santos.

Art  2° - A comissão ora designada após a autuação dos processos terá o
prazo de 15 (quinze) dias, para realizar a analise das Prestações de Contas Anuais,
devendo até o ultimo dia proceder à notificação ao gestor responsável, em conformidade
com o Artigo 170, do Regimento Interno da  Camara  Municipal de Esplanada.

Art.  3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Esplanada-Bahia.

12
Boaventura dos Santos Filho

Presidente

1

Esta edição encontra-se disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial
Diário Oficial do Município de Esplanada / BA - Disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

DIÁRIO
Esplanada / BA
10/06/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA / BAHIA

OFICIAL